fully, wholly, and honourably, well and in peace, in all and by all, as any

lands, tenements or annualrents freely granted or given, or that may be

given or granted by whomsoever to any altars or sacred places within the

kingdom of Scotland : In testimony whereof, to this my present charter

I have set my seal, and for the greater security .and notour evidence of

this thing I have procured with instance the common seal of the burgh

aforesaid to be set to this my present charter, at Irvine the first day of

the month of March in the year of the Lord one thousand four hundred

and eighteen ; these being witnesses, Hugh Clerk, John Fleming, Thomas

Wilson, John Williamson, Michael Wilson, Alan Clerk, Adam Boyman, and

Robert Boyman, burgesses of the said burgh, with many others.

3. Charter by William of Cuninghame, Vicar of Dundonald, granting

various lands and rentsfor support of two CJiajilains in the Parish

Church of Irvine.—26th July 1426.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Willelmus de Conynghame

canonicus Glasguensis ac vicarius ecclesie de Dundonald salutem in Domino

sempiternam. Sciatis me ob honorem Dei omnipotentis beate Marie semper

virginis matris sue beate Katerine viroinis et martiris et beate Niniani

episcopi et confessoris ac omnium sanctorum dedisse concessisse et hac

presenti carta mea imperpetuum confirmasse Deo beate Marie et Sanctis

supradictis pro sustentacione duorurn capellanorum divina celebrancium

et imperpetuum celebraturorum in ecclesia parrochiali burgi de Irwyne

ad altaria beate Katerine et Sancti Niniani predictorum pro salubri statu

excellentissimi principis Jacobi Dei gracia regis Scotorum illustris domine

Johanne regine Scocie consortis sue et prolium suarum Et pro salute ani-

marum antecessorum et successorum suorum Ac pro salute anime mee et

animarum patris mei et matris mee et omnium antecessorum et successorum

meorum ac omnium fidelium defunctorum Omnes et sinfftdas terras meas

tenementa mea et annuos redditus meos infra scriptos Videlicet quinque

particatas terre simul jacentes in burgo de Irwyne inter terrain Thome
Wilson et terram Finlai Chepman ; duas particatas terre que fuerunt

quondam Johannis Marchele inter terram Patricii Fabri et terram Gilberti

vol. I s
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Pullay ; duo tenementa jaeencia in comrauni via regia in loco qui dicitur ly

Smethy Barr ; unum tenementum inter terram Allani Clerk et terram

quondam Willelmi Lammok ; duo tenementa jacenGia in vico ecclesie que